
Atto Dirigenziale
N. 2713 del 12/12/2018

Classifica: 005.06.02.18 Anno  2018 (6925377)

Oggetto RETTIFICA  DETERMINA  N.  915  DEL  05/06/2018  PER 
L'AFFIDAMENTO ALLO STUDIO GRIFONI SRL DEL SERVIZIO DI 
PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  DEGLI  INTERVENTI  PER  IL 
RIFACIMENTO  DEGLI  IMPIANTI  ELETTRICI  FINALIZZATI 
ALL'OTTENIMENTO  DEL  CERTIFICATO  DI  PREVENZIONE 
INCENDI  PER  L'ISTITUTO  SALVEMINI  DI  FIRENZE  PER 
COMPLESSIVI EURO 32.940,00 (IVA 22% INCLUSA)   -  CIG: Z28238B6C8 
-    CUP:  B12H000120003

CUP CORRETTO: B12H18000120003

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA
Riferimento PEG 44
Resp. del Proc. Geom.Giorgio Stellini
Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

paldon00

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO  che  con  determina  dirigenziale  n.  915  del  05/06/2018  è  stato  affidato,  allo  Studio 
Grifoni Srl – Via Cristoforo Landino, 7/B – 50129 Firenze – P. IVA: 05323660489, nella persona del 
P.I.  Alfredo Grifoni,  il  servizio  di  “progettazione  esecutiva  degli  interventi  per  il  rifacimento degli 
impianti elettrici finalizzati all'ottenimento del certificato di prevenzione incendi per l'istituto Salvemini 
di Firenze”, per l'importo di euro 32.940,00 (di cui euro 5.940,00 di IVA al 22%);
ATTESO che,  per  mero  errore  materiale,  è  stato  inserito  in  determina  il  seguente  CUP  errato: 

B12H000120003;
DATO ATTO che il CUP corretto è il seguente: B12H18000120003;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2713 del 12/12/2018

1/2



VISTI:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 29/12/2017 che conferisce al sottoscritto Ing. 

Gianni Paolo Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia” con decorrenza dal 1° gennaio 2018,  

per la durata del mandato amministrativo;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa Maria 

Cecilia  Tosi  l'incarico  di  Coordinatore  Dipartimento  Territoriale,  a  cui  fa  capo l'Ufficio  di 

Supporto Amministrativo alle Direzioni tecniche;

RAVVISATA, sulla base delle predette norme, la propria competenza in merito

DISPONE

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1)  Di  rettificare la  determina n.  915 del  05/06/2018,  nella  parte relativa all’indicazione  del  CUP, 

dando atto che il CUP corretto è il seguente: B12H18000120003.

2) Di comunicare la presente rettifica al Professionista ed al Rup.

3) Di inoltrare i presenti atti alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del Regolamento di Contabilità, 

ai fini della registrazione dell'impegno di spesa ed all'Ufficio Atti per la relativa pubblicazione e raccolta;

Verso il presente Atto, chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana con le  

modalità di cui all'art. 120 del D. Lgs. 02/07/2010, n. 104, così come modificato dall'art. 204 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m

Firenze            12/12/2018                   

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2713 del 12/12/2018

2/2


	Atto Dirigenziale n. 2713 del 12/12/2018
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

